tionē venditōem et alienatōem et p̄ quēcunq; alium modum canonizq; d̄
vobis et vīm alteri videbit faciēdū viriliter insurgatis et insurgi faciat. s̄
lineramē graui lesionē corp̄is eiusdē vīc̄ ad integrā sati factōem et solu-
tione debiti supradicti ac dāminoꝝ et expēti. p̄o pre dīci. N. creditor p̄al-
loꝝ et sustentatorū occasione retardatois solutois debiti a dīcti sp̄ellatis
et p̄stringatis ad sancte matris ecclie gremiū redire sati faciendo dīcro
dño. n. creditor de debito et de dānis expēti et interesse h̄mōi beneficū ab
solutorōnis supradictarꝝ exēcōtōis aggrauatōis et reaggrauatōis senten-
tiarū desup obtinēdo in p̄missis taliter vos habētes et temptus siue cō-
tumacia vobis nullatenus ascribat. Quicqd autē et. In cuius rē.

Aggrauatio cū reaggrauatione et inuocatōe brachij secula-
ris od sequestratōem fructū p̄ auditorē camere extra curiam
Tu lustrissimo et xpianissimo p̄ncipi t.d. L. diuina fāueni. clementia
fricoꝝ regi rē. Regni vī felicis p̄speritatis augmētu. Necnon Rāte
ren. et reuerēdo in xp̄o patrib⁹ et dñis do. Dei et ap̄līcē ledis gratia ar-
chiepo. n. er. n. ep̄iscopis corūq; et cuiuslibet ip̄oꝝ in sp̄ialib⁹ et rep̄ozalib⁹
vicarijs seu officiib⁹ generalib⁹ ac ynuieris et singulis d. abbatib⁹ rē.
altariis ac etiā monasterioꝝ et ordinū quoq; ministris generalib⁹
et prouincialib⁹. Elicarijs custodib⁹ Priorib⁹ Guardianis. et sancti Jo-
hannis hierosolymitan⁹ ac b̄tē Marie thēutonicor⁹ magistris p̄menda-
toribus p̄ceptoriib⁹ et ipsarū domoz fratrib⁹ tam regularib⁹ q̄b̄ secularib⁹
exēptis et nō exemptis. Letterisq; p̄bysteris curatis et nō curaris clericis
notarijs et tabellionib⁹ publicis quibuscūq; Necnon illustrib⁹ p̄ncipibus
dñis ducib⁹ comitib⁹ marchionib⁹ vicecomitib⁹ baronib⁹ milittib⁹ milita-
rib⁹ nobilib⁹ baluins p̄ceptatib⁹ capitaneis p̄positis magistris ciuiū alt-
isq; officialib⁹ iusticiarjs et iudicib⁹ sp̄iale et regale iurisdictōem exer-
centib⁹ et haleū. p̄ regnū antedictū ac prefatorū dñorū archiep̄i et ep̄oz
puinicias ac ciuitates et dioc̄es. ac ali corū vblilit̄ p̄stitutis. et presertim cui
dam. Necaduerso p̄ncipali. Omib⁹ alijs et singulis quoruꝝ interest
vel intererit et que seu q̄s infrascriptū tangit negoꝝ seu rangre poterit
quolibet in futurū quibuscūq; noib⁹ censeant et quacūq; p̄fulgeant dī-
gnitate p̄munt vel diuisim. ac illi vel illis ad quē seu ad quo s̄ plentes
nre littere p̄uenerint ac eorū cuilibet insolidū. Iohes rē. auditor. Salutez
in dño. et nostris h̄mōi immouerius ap̄līcē firmiter obedire mandatis.
Noueritis q̄ nup ex p̄fessione discreti viri magistri. N. dicte curie causaz
camere apostolice notarij ac p̄curatoris et p̄curatorio nomie. N. facta in
iudicio corā nobis p̄dennamus eidem. n. in p̄sonam ip̄ius iam dicti p̄
curatoris rē. Quāquidē excommunicatōis finiam dīctus. N. debitor dūr
sustinuit. put adhuc hodie aīo indurato sustinet nō curās p̄nominate. n
mercatori creditorū de h̄mōi debito sati facere et ad sancte matris ecclie
gremiū redire b̄nificiūq; absolute a sententiis et cēsuris h̄mōi obtinere
et aīe sue salutē p̄uidere. Nos tūc cōsiderātes q̄ p̄etusq; audacia p̄lump-
tua id exigit ve vīcā pena nō p̄tentī fortiorib⁹ arecantur penis. Ad p̄e-
fati dñi. N. mercatoris creditoris instantiā p̄libatū dñm. n. debitorē exē-
municatū ip̄o p̄mitus vt moris ē in audiētia publica litteraz p̄tradicta.

De appellatione

rum dñi nostri pape q̄ l̄t̄s nostras speciales et nostro de mādato citato eo q̄ p̄mitus q̄ nos p̄ p̄sumate reputato eandē excoicatois sentētia; qua dictus dōs. n. debitor innotatus existit aggrauari et reaggrauari fructus q̄ om̄ et singulorū suorū bñficiorū ecclasticoꝝ sequestrari ac sub firmo se quæstro poni mādari litterasq̄ delup̄ n̄carias et oportunas in forma solita et pluera vñacū auxiliū brachij secularis inuocatioꝝ. et interdicto decerni et p̄cedi. Ut dōm et cām si quā habeat rōnabile quare p̄missa minime fieri deteret allegand p̄ certū dñi nostri pape cursorē citari mādatum? t̄c. innotatus et illaqueatus existit aggrauari et reaggrauari fructusq̄ t̄c. ve sup̄a vñq̄ verbū. p̄cedi p̄ nos debita cū instan. postulauit. Nos tūc Johānes t̄c. et sic rubore p̄fisi ad gremiu sancte matris ecclie redire cogatur. Ceterz cū excoicatis aggrauatis reaggrauatis sint ecclastici fructus nō immedio subtrahēdi t̄c. Globis oīb̄ et singulis sup̄ dictis et vestri cuiuslibet et p̄ certim viris ecclasticis sub p̄fata pena mādamus q̄tenus vñsis et receptis p̄ntib⁹ et postib⁹ p̄ parte dicti. n. fueritis req̄liti ut p̄fertur fruct⁹ redi. et p̄rouen. om̄ et singulorū bñficioꝝ quoniamq̄ vñbiq̄ existentū pres̄ fati. n. debitoris excoicati aggrauari et reaggrauati noīe et p̄ p̄tib⁹ plibati. n. creditoris sequestratis arrestatis et colligatis et p̄seruetis seu arrestari sej̄ sequestrari recolligi et p̄seruari cū diligētia faciat q̄ alias psonas idoneas et fideles vñā vel plures ad id p̄ vos seu vestri aliquē deputādas ut et taliter q̄ si dict⁹. n. debitor infra. p̄x. dierū spaciū post sequestrationē et arrestarōdem fruct⁹ h̄mōi dicto. n. creditori de dicta flo. summa nō satiſficerit et de p̄missis corā vobis legitime doctū fuerit ac vob̄ p̄st̄terit extrēmū arrestatos et sequestratos fruct⁹ vñdati et distrahatis seu vedi et distrahi faciat et exorū p̄recio dico. n. creditori vel eius legitimo p̄p̄atorū ad hoc sufficiens mādatum halenti integrā solutōnem dicti debiti faciat tantūq̄ de ip̄s fructib⁹ effectualiter vñq̄ ad integrā et plenā satisfactionem dicti debiti p̄signetis et p̄signari faciat et p̄curetis. Præterea ne in derogatione cœlūre; t̄c. et supra in alia forma

De appellatione.

Appellatio extra iudiciale ab intrusione facta corā notario Bo. n. ppterius vicariꝝ ad altare sc̄i. n. in ecclia. n. dioc̄. aio et int̄ractione appellādi. puocādi aplos pereci et recipiēdi aliaꝝ infrasc̄ipta faciēdi corā vobis dño notario publico et testib⁹ h̄ plentibus et astañ. graui cū q̄rela ppono et dico q̄ quāq̄ ego quādā meā vicariaꝝ ad altare sc̄i. n. sitā in ecclia. n. ac corporalē realē et actualē vel q̄si vicarie iuriūq̄ et p̄tinen. eiusdem tunc certo mō vacan. q̄ plures menses et dies p̄ter id es absq̄ eo q̄ vñc̄ a quoq̄ sup̄ eadē vicaria in iudicio tract⁹ fuerim nec de s̄lūḡ impeditus quicq̄ possederim et possidēbā de p̄nti infradicendum saluis. Alihilomin⁹ quida. n. assert⁹ clerici a decc dieb̄ circa ut ad meam de s̄lūḡ uenit noticiā non dū dapsis quēdā. n. assert⁹ clerici ex eoꝝ talib⁹ qualib⁹ affectō et practica sinistra in dicta mea vicaria nulliter et de facto ac q̄nta in eis erat intrusiz dederūt ip̄m etiā honorib⁹ ex eoꝝ saluis certis mō et for̄ma atq̄ de facto admittentes nō attēdentes vel forte ignorare simulauit